ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2021 г. № 531-П/АДМ

г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 30.12.2020 г. № 582-П/АДМ
«О закреплении полномочий администратора
доходов за Администрацией Златоустовского
городского округа»

В целях уточнения муниципального правового акта Златоустовского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наименование кода бюджетной классификации 1 14 02042 04 0000 410

читать в новой редакции: «Доходы от реализации имущества, находящегося
в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов
управления городских округов (за исключением имущества муниципальных
бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств
по указанному имуществу».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому
развитию и инвестициям - начальника Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента
подписания и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.01.2021 года.

Глава
М.Б. Пекарский

Вр-210698